РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
       СМОЛЕНСКАЯ   ОБЛАСТЬ
[image: ]

ТЕМКИНСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЯТОГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
от  18 марта  2019 года                                                                                          № 18

О досрочном прекращении полномочий председателя Темкинского районного Совета депутатов   избранного из состава депутатов Темкинского районного Совета депутатов

      В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона                      от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 9 статьи 22.2 Устава муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области, заявлением председателя Темкинского районного Совета депутатов  о досрочном прекращении полномочий, решением постоянной комиссии по законности и правопорядку

     Темкинский районный Совет депутатов   р е ш и л:

1. Прекратить полномочия председателя Темкинского районного Совета депутатов, Васильева Александра Николаевича  досрочно,  в связи с отставкой по собственному желанию 18 марта 2019 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Заря».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности и правопорядку (председатель В.В. Лощаков).

Председатель Темкинского
районного Совета депутатов                                                            А.Н. Васильев
image1.wmf